
 

Välkommen till Stormurmästerskapen 27 augusti 

Stormur hälsar dig varmt välkommen till att tävla med oss!  
Alla är välkomna till Stormur och i år präglas även Stormurmästerskapen av detta. Stormur vill 
uppmuntra fler att utmana sig och utvecklas tillsammans med sin häst.  

I år kommer Stormurmästerskapen ha ett nytt format så att alla våra medlemmar ska kunna vara med 
och tävla. Dels introducerar vi de nya barnklasserna C2 och C4 för barn upp till 12 år och hoppas vi får 
många barn som vill prova att tävla med oss. För övriga klasser delar vi in efter ryttarens tidigare 
erfarenhet så att alla har en chans att bli Stormurmästare i sin klass!  

Tävlingen är öppen för alla men enbart medlemmar i Ryttargruppen Stormur kan bli Stormurmästare. 
Vill du bli medlem? Se läs mer på vår hemsida Stormur Ryttare - Bli medlem hos oss 

Vi ser fram emot en dag med glada hästar, glada människor och massor av roliga saker! 

_____________________________________________________ 

Tävlingsinformation 
Plats: Marma Torp, Knivsta Vägbeskrivning 

Nivå: Officiell tävling nivå 4 

Domare: Gunnar Werner (huvuddomare, nationell domare), Anne-Marie Werner (nationell domare), 
Elin Ahnfelt (lokal domare) 

Grenar: T8 och V5 

Klasser: Vuxna, juniorer och Young Riders tävlar tillsammans i T8 och V5 i nedanstående klasser:  

• Lätt - Ryttare utan tidigare resultat eller med tidigare resultat upp till 4,99 

• Mellan - Ryttare med tidigare resultat från 5,0 - 5,49  

• Svår - Ryttare med tidigare resultat från 5,5 och uppåt 

A-final genomförs om det är minst 8 ekipage i klassen.  

B-final genomförs om det är minst 14 ekipage i klassen.  

Stormurmästare: Högst placerade Stormurit i varje klass blir Stormurmästare!  

Barnklasser C2 och C4: Barn upp till 12 år (det år man fyller 13 räknas man som junior) kan tävla i C2 
och C4 och i dessa grenar rider man ej finaler. Samtliga ekipage får rosett, en liten överraskning och 
domarkommentarer.  

Anmälan görs på IndTA  

Avgifter och betalning:  Anmälningsavgiften per ekipage är enlig nedan. Ingen grenavgift tillkommer. 

• Vuxna, Young Rider, juniorer: 650 kr  

https://www.stormurryttare.se/bli-medlem/
https://www.marmatorp.se/
https://goo.gl/maps/TBSEQQpoPC16iCmw9
http://islandshastar.indta.se/tavling/63491


 
• Barn: 350 kr  

OBS! Anmälan är bindande. Vid sjukdom på ryttare eller häst återbetalas 50 % av 
anmälningsavgiften efter att läkar- eller veterinärintyg inkommit.  

• Betalning görs via Stormurs Swish till 123 300 58 32. Märk betalning med SM, samt namn på 
häst och ryttare. 

Bokning av hage bokas via SMS till Annah Thärnström 0733-42 99 86. Kostnad haghyra 200 kr, betalas 
via Swish till 123 350 84 47. Märk betalningen med: Hage, 27/8. 

Frågor? Har du frågor är du välkommen att maila tavling@stormurryttare.se 

Ryttarbrev och preliminärt tidsprogram publiceras på Stormurs Facebook och läggs upp på LH Kappi 
ca en vecka innan tävlingen! Följ oss gärna på Facebook så missar du ingen viktig information. 

Tävlingsreglemente – Se till så att du är inläst på vad som gäller i tävlingsreglementet och 
vaccinationer innan du anmäler dig. Läs mer på Tävling | Svenska Islandshästförbundet 
(icelandichorse.se) 

 

Varmt välkomna önskar Ryttargruppen Stormur! 
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